
Про визнання таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 10.03.2016 № 128

dep_701 від 2019.08.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 серпня 2019

Набуття чинності:

16 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.08.2019 № 450

Про визнання таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 

10.03.2016 № 128

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою приведення нормативно-правових

актів Міністерства оборони України у відповідність із законодавством України наказую:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 10.03.2016 № 128

“Про затвердження Інструкції про порядок передачі, ведення обліку надлишкового і списаного

рухомого військового майна (крім стрілецької зброї та боєприпасів), металобрухту та

матеріальних засобів, що містять дорогоцінні метали та каміння, іншої вторинної сировини у

Збройних Силах України”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

